PROCESSO Nº 23106.110148/2023-73

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CRONOGRAMA N. 02/2024 - ANÁLISE
CURRICULAR

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto no Edital de Abertura n. 34/2023, de 09/11/2023, torna pública a
Retificação do Cronograma da Análise Curricular referente ao processo seletivo para
contratação de estagiário(a), nas áreas de atuação de Ciência Política ou áreas afins
das Ciências Sociais.

ONDE SE LÊ:
1. "A Análise Curricular, de caráter eliminatório e classificatório, será pontuada
de 0 (zero) a 10 (dez), exigindo-se nota mínima de 5 pontos."
LEIA-SE:
1. "A Análise Curricular, de caráter eliminatório e classificatório, será pontuada
de 0 (zero) a 10 (dez)."

ONDE SE LÊ:
6. "Prazo de envio do currículo: 22/01/2024 a 24/01/2024."
LEIA-SE:
6. "Prazo de envio do currículo: 05/02/2024 a 08/02/2024."

ONDE SE LÊ:
7. "A publicação do resultado provisório da análise curricular será realizada
juntamente com o resultado provisório das entrevistas (vide EDITAL DE
CRONOGRAMA ENTREVISTAS), no dia 29/01/2024."
LEIA-SE:
7. "A publicação do resultado provisório da análise curricular será realizada
juntamente com o resultado provisório das entrevistas (vide EDITAL DE
CRONOGRAMA ENTREVISTAS), no dia 15/02/2024."

Todas as demais disposições do Edital de Cronograma Nº 02/2024 permanecem inalteradas.
Solicita-se aos interessados a atenção às modificações aqui apresentadas.

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas da Universidade de Brasília

Edital de Cronograma - Retificação (10865277)         SEI 23106.110148/2023-73 / pg. 1

Universidade de Brasília - UnB
Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes,
Decana de Gestão de Pessoas, em 01/02/2024, às 18:05, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10865277 e o código CRC 796D1C44.

Referência: Processo nº 23106.110148/2023-73 SEI nº 10865277

Edital de Cronograma - Retificação (10865277)         SEI 23106.110148/2023-73 / pg. 2

	Edital de Cronograma - Retificação (10865277)